

Street Arena IvS

Middagshøjvej 48
8800 Viborg

Årsrapport
3. december 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2017

Kasper Funk
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Street Arena IvS
Middagshøjvej 48
8800 Viborg

Telefonnummer: 26295243

e-mailadresse: kontakt@streetarena.dk

CVR-nr: 37308684

Regnskabsår: 03/12/2015 - 31/12/2016

Revisor

LMO Erhvervsrevision Godkendt revisionsaktieselskab
Asmildklostervej 11
8800 Viborg
DK Danmark

CVR-nr: 36563877

P-enhed: 1020280138

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er undervisning indenfor fritid og sport.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet, som udviser et overskud efter skat på 2.340 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig kan påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 3. dec 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16
Nettoomsætning		kr. 3.000
Bruttoresultat		3.000
Resultat af ordinær primær drift		3.000
Ordinært resultat før skat		3.000
Skat af årets resultat		-660
Årets resultat		2.340
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		585
Overført resultat		1.755
I alt		2.340

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.000
Tilgodehavender i alt		3.000
Likvide beholdninger	1	1
Omsætningsaktiver i alt		3.001
Aktiver i alt		3.001

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1
Reserve for Iværksætterselskab		585
Overført resultat		1.755
Egenkapital i alt		2.341
Skyldig selskabsskat		660
Langfristede gældsforpligtelser i alt		660
Gældsforpligtelser i alt		660
Passiver i alt		3.001